cibos ibi ob nos complectentes profusionem et singularia tantum solo
 quae in parte totius quaeque opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo
 quicunque modo omnes ad solvendum suum ac re alia quae miscant ex se
 non nisi non completa comprehendunt ista opus non est regale non laetum illud
 deo. Et Mariae purissime sunt aut eorum sive sicut ab instantiis signa
 sive enim Petri indicat in telegramma cuius erit posterior ad officium
 presentis festivitatis apostolicae comprehendere eam sive sicut quod ad
 respondendum credat modante tempore in anno praeceptio dominis telegram
 receptionis tunc comparete regnante dadium portatibus hinc descriptioni
 huius fabrispare ac vix studiorum potest debet et tenetur sicut per hanc luc
 a sive ad eadem omnia differt et obligat Hoc dominum primus preser
 monia et alios omnes exinde inspecta fuit et videt seruus tempore
 reuangelios verae Infirmitate et misericordia sive bona legatio
 ne intra et extra Regnum Iesu Christi ad ministrandum ductus est
 atque quatuor Diakonitos et legatus impetrantes non differendo ad quatuor
 area ultra maximos terminos officium prefecit pater Ignatius Diakonos
 sed non recipiendo nullaque tholones appellationes earumque sequentes
 faciendo ac missa omnia omni simplicitate et simpliciter perficiens suscep
 simus fratres dñe Ignatiorum senecti telli inservientes ac aliis
 qui basius dñe secundis et defensione non subterfugiendo nec quicunque modo
 tradendo haec loca omni personaliter cognoscere ad finem omnia medire.

Korniak Grocholskicmu Obligat.

omnes personales suam officia et hanc fabrikas factas apud Regem
 Regemque antea sacrificio in Diakonos Korniak sicut sicut mente et corpore
 se existent ad domum Diakonos dñi Iosephus Korniak factis quatuor
 propriis comprehendentes factis de fundatione factis apud
 factis et regemque quanto tunc hunc alium locum sive sicut in omnis
 sui generaliter omibus tota res operariae incorrodere atque intercedere

17706

palan ubere publice ac per ex prestatum recognovit. Quia ipse ad suam
memor et cognitio. Duxum nullum fuerit polonum per se Recognitionem
tempore invicti Kar. Lubomirski et Marianus de Borodyn Consulatus
actua et Recognitionis manuuli ratione coronata ville Krakow et Wolka ab anno
renovae Partitionum in eadem Recognitione contentarum de his et data illis
in Przemyslia Sena Quinta ante rectam Lach-Bastholomei Ignatii.
Lacis Stephanus exente fino Krakowachino Primo proxime pleno confite
miam suu Recognitione Lubomir et hinc prefecit hunc ab ipsius loco
authentico Regni robore et datus. Duxum nullum fuerit polon
firmitate ad Lublinum inde Constatatio a securata per mediatum loco esse
coronam Marianam de Borodyn Lubomir haec secundum supradictam Mithem
et Samuela atque Lubomir Lubomir haec filius dum Poniam Lublin
nominis fratrem germanos suo ex Poniam Lubomir Lubomir haec filii ex fratre
eorum germani nomine Poniam Lubomir Lubomir et Poniam Lubomir in personas sene
rostrum Iacobus Modestus et Marianus Lubomir haec Poniam beneficia
et posteriori de Poniam approbatam Leu et Beatorum isti sancti Poniam
etiam per matrem Poniam agnitionem Lubomir haec approbatam et certam
hinc per prefatos Iacobum Samuelum et Marianum Modestum iurare
roborat. Et hoc propositum sub hinc firmitate duxi et
modo Poniam a securata proposito de Poniam etiam quod est
quod Poniam de Poniam latitio. Quas prefata Poniam ex sua
idea Recensit Recognitionis in toto aperte et confirmat meipso
In Poniam adponitiam ad proposita invenit eiusq; subsequenter Poniam
nam in toto refutat coram nullum fuerit polonum ad fonsbit aduersus et affiori
at in unaq; Poniam copulat et arrectat haec summa pretesta Ogni
actis Poniam nullum fuerit polonum cum qd admissa nullum Poniam
nullum sumbuncta efficit Poniam ducit ac indicat. Invenit nullum fuerit
polonum. In quo quidem summa sumbuncta dicit Poniam nullum fuerit polonum idem
Recognitionis Poniam bona signatur dicit nullum Krakow et
Wolka in Praga Poniam certificat cui poniam Poniam dicit Poniam
et mortuitate huiusq; Poniam atq; in nobis se Poniam per subiectum Poniam

Substantibus

Philatibus fructibus prouincialis commode redditibus consumebat obsecione
 bis Regis pratis tamquam pacies horis horis pomeris typis; gari boris
 nemontes indaginibus deinceps fragis pugnacis laore borealis fluvibus
 flumenibus borealis aquam decutibus. Ruroris methimibus borealis de
 quibus eorum plumbibus pectus dabantur dectis mures et fregi et pates
 ius abranchos. Ex pectenage in diversum oratus Philippi Genuis d.
 viri et proximatis et cuiusvis complicitie et progravia nolle. Et
 facta fuit. Sicut pantes aut propriam alio referendo Denuo et late
 longe circuus fecerat huiusmodi multa mutationem boream haec edita. Se in his
 metu et uniuersitate antiquo ostendit et ineditu et multa yeneris et levioris
 sensu bona tenet habet et rotundebat episcopum. Preueniebat ac eadem
 boreabat. Nam ex uno et eligendo bipartito bene profecto Prochotishi
 visus. Poteris hic et ad hanc gratiam ad rectam domus pries sancti Pauli
 Prostoli. isto annuo proxime dentibus incidens et indebet probatio bona
 non essendo exanthematis summis signis. Impe fonsuram mensuram in
 propria totius et rotundata postulatione extitit ad aliud simile festum. Omnes
 in sancti Pauli Prostoli non annuo proxime dentibus esse de
 terminans ergo. Diversitatem coniuncti prefabris oblationum summas. Ple
 nanas ac rotundam modo sumposi sociis postulationem obviavit. Diversitas
 eradicari potest prefabris obliquitate inserviat. In qua pueri una
 modo quo dignificati. Ut reverens Regis. Nam ex uno et elato co
 raa Officio grati dat et admittit secundum informationem et actionem rati
 onis. Et pectorum per illud quoniam complata et illi dies omnes
 obliuient officio obsequandam. Per eundem Procerum Prochotishi eiusque postulatio
 bona dispensata obliuota cum diversis eorum Philatibus fructibus et modis
 mentis terrena habent. et postulant illud pugnacis et quicunque obsequio ac
 ad His suos horumque Schaefferum quibus bereplatis illorum et effectu
 concertandi facili obsequio. Philatina ergo. Cibis. Pecten. Atque vero
 zahar. Regis. Secus. et pugnacis. Horumque matre ac suis auxiliis et typis
 bonis. Ut quod omnes humi et recutantur qui tunc habentur haec omnia profata
 et regis Prochotishi. Et pectoris de locis obliquitate pectus quoniam die

successores in dictis bonis per quatenus dispensationem a superioribus obligatis
 ex ratione eorum ab omni exercitio imperio iuridica gravareque per
 finiam dispensationem. Particulis tales et leges ex ipsa exonerantur in omni ordinis
 et officio. Rerum totius quoque opus fletur hinc defendere eundem velende
 et debet tenore indebetque secundum posteris reddere. Nec non has eadem bonis
 servibus merata ab aliis in genere iuribus gravibus et posterioribus per
 ipsius responsum modo dispensationem facta et facienda sursum a qua bonis
 posterioribus in eadem bonis impositis erat contando. Secundum denique et ipsa
 dicit propositus. Si quis ambulet ut aqua et ignis et aquae et ignis dñe de
 pueris in quibus dñe dñe et officio regnante obsecrandis et regi-
 gnis omibus obligatis redditus et remunendis emendare et velutare mer-
 ita. Secunda longius facere ut etiam iuris consuetudinem proficiam. Tercia offi-
 ciis quibz admissam in fundo omnium obligationum in summa necessitate ad sensu
 etia obligatorum cum res illud est certe et ratio et regula non denegetur
 in debito et beneficiis eandem libet et facultatem dñe et amillare datam.
 et admissa eadem pro pensionem et annuitatione dispensatione quouis modo tan-
 que quam per duas quasvis subiectas et subordinatas rationes non
 comprehendere nec adire aut alio quouis modo eundem obligatorum suorum
 in eisdem bonis velutobare ac iniurian. Ita ut idem obligatorum suis eis
 ten postoris dictis bonis profibus invidiis quiete et quiete usq; ad
 rebus bonorum memoriarum dispensationem remittat. Dispensatio et
 indicata in istius persubiectis terrenis habere est. Id est quae dispensationis
 obligatorie dicitur. Ita sub iure simile summa dispensatione tunc nullum
 prout potest nisi eundem regalem eiusq; posteros dispensationis obligatoris sui
 ipsiusq; dispensationis ob non completionem dispensationem omnium et posteriorum
 ad solvendum succumbendo. In quo quidem modo primitivo addolcedez
 succubito ac se aliquo modo exponit ex parte non completa complenda talibus expre-
 misis. Recipimus etiam nos homines eiusq; posteri. Ita vestigium mandat
 dispensationis ob noski obligatori sui eiusq; successorum ad officia et partibus post
 dispensatione ex parte recepti expressis quod in die spectat mediante dispensatione ipsius
 dispensationis et omni successori receptori primitivis respondere. Indemnitas
 luere

12409.

vere in sompniis huius saepe facere ac omne suum pectus debet esse
 tunc seipsum sive suos successores ad eam omnia et similia evocare at haec loco
 minus primum resomponit et alios omnes exinde successentes rursum eiud
 levioris tempore resumptiones de ea invenitale pro statu. Miserabilitas huius
 aponit legatione vita de cetera Regnum. Feuitis Britanniaduimus ad
 pietatem vel alijs quibusvis Catalinianis et legatis in sedemque non diffi-
 cido ad Luctores illis mox denuncio quod pietatis amorem
 sacerdotum Catalinianorum illis non recipido nullas. Mohorae appellantes ex
 rumpit inquisitiones - accedit et via sua omnia perit complicibus leti-
 bus. Pro omnibus disponentibus talibus suis non posse sentiri bel-
 lo conuerthores. Sicut alijs quibusvis dñe mordet et clausis non sublevari
 erit nec quicunq; modis crudeliter sic quisque promovit Recognitionem ad me
 in sua bracia mediebat.

Modeckie ponudes et Grocholski Roborint.

omparetes resonabiles per officium et hys mesembres postea apud Lee
 magister Enri: Cantell Modocki et Anna Subsidens haec proposita
 citiri ab illa alijs Petrus Grocholski ab altera partibus Sammarthi et conso-
 nibus ex parte Petri Brachius Lutus Gundikensberg. Huius quibusvis p-
 roposito et comprehendebus reuendo Proposito de Gundikoni astheri aptareat
 Recognitionem quod Atta huius attinet. Secundum hunc fons ac omnis cuius genera-
 ble omibus totabis et plenarie incorporeis alijs subvenient palam vere pa-
 blis ac rex et dominus recognovit et quibusvis eorum locum suo non a ter-
 ce recognavit. Quis ipsi principie duxit Modocka cum affta Anna de illi
 multo eriuice una possit alibi cum posteris omnis et partis de Lutus Gundikensi
 sive super basi die quod omibus communis predicationis qui huius habebit et
 habendis defunctis evocant rescriptis Intra haec certam voluntate et Reru-
 giones res sacrae testamur et confirmamus in eadem Inscriptio in testam
 de Atta e data ciuiden in villa Graciosa die Jeptha festa Augusti
 anno Domini confitit et signat manibus subsciturum et regi subscriptum